PO.02-IM.1.100.00

SUGESTÃO Nº
(A PREECHER PELOS SERVIÇOS) ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE AMBIENTE E GESTÃO URBANA

PROPOSTA DE REVISÃO DO PDM DE MIRANDA DO DOURO – DISCUSSÃO PÚBLICA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Douro

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL    FREGUESIA

CONCELHO     TELEFONE  TELEM.

FAX            E-MAIL

B.I. / N.º ID CIVIL      DATA VALIDADE       N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem apresentar junto de V. Ex.a, usando do Direito à Participação consagrado no Regime Jurídico dos
Instrumentos de Gestão Territorial, as seguintes sugestões/informações:

NOTAS: O não preenchimento dos dados acima solicitados ou a não anexação de planta com indicação exata da localização do
espaço sobre o qual é apresentada a sugestão (sendo caso disso) é motivo de rejeição liminar da mesma.
Se necessitar de mais espaço para a sua exposição deve anexar folhas, devidamente numeradas.